

AL Byg ApS

Alleen 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 60 59 20

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

André Labitzke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL Byg ApS
Alleen 16
2850 Nærum

CVR-nr.: 34 60 59 20
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

André Labitzke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.643 kr. mod 574.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.955 kr. mod -88.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende t.kr. 145 indtil selskabet egenkapital er reetableret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	346.643	574.983
2 Personaleomkostninger	-373.344	-671.517
Driftsresultat	-26.701	-96.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.845	-14.022
Resultat før skat	-50.546	-110.556
4 Skat af årets resultat	7.591	22.055
Årets resultat	-42.955	-88.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.955	-88.501
Disponeret i alt	-42.955	-88.501

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.070	466.638
Udsudte skatteaktiver	159.621	152.030
Periodeafgrænsningsposter	26.809	52.464
Tilgodehavender i alt	<u>219.500</u>	<u>671.132</u>
Likvide beholdninger	<u>50.718</u>	<u>83.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.218</u>	<u>754.379</u>
Aktiver i alt	<u>270.218</u>	<u>754.379</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-120.601	-77.646
	Egenkapital i alt	-40.601	2.354
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.236	349.516
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.464	18.215
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.024	9.011
	Anden gæld	101.095	375.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.819	752.025
	Gældsforpligtelser i alt	310.819	752.025
	Passiver i alt	270.218	754.379
1	Fortsat drift		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Fortsat drift		
Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende t.kr. 145 indtil selskabet egenkapital er reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.001	654.982
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.343</u>	<u>16.535</u>
	<u>373.344</u>	<u>671.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	850
Andre finansielle omkostninger	<u>23.845</u>	<u>13.172</u>
	<u>23.845</u>	<u>14.022</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.591</u>	<u>-22.055</u>
	<u>-7.591</u>	<u>-22.055</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-77.646	10.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.955</u>	<u>-88.501</u>
	<u>-120.601</u>	<u>-77.646</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1	<u>145.024</u>	<u>9.011</u>
	<u>145.024</u>	<u>9.011</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 81 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

Lejeforpligtelse udgør 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Labitzke Holding ApS, CVR-nr. 36 49 65 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.